
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 267/2006/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 11.07.2023r.

w sprawie: akceptacji treści aneksu do porozumienia Nr 2/2014 z dnia 25 marca 2014r. w sprawie przyjęcia dziecka
pochodzącego z terenu powiatu mrągowskiego do rodziny zastępczej funkcjonującej na terenie powiatu ełckiego oraz
warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie oraz upoważnienia dwóch członków Zarządu
Powiatu w Mrągowie do jego podpisania.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1526 z późn.
zm.), w związku ze zmianą brzmienia art. 191 ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 447 z późn. zm.),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zaakceptowano aneks do porozumienia Nr 2/2014 z dnia 25 marca 2014r. w sprawie przyjęcia dziecka pochodzącego z
terenu powiatu mrągowskiego do rodziny zastępczej funkcjonującej na terenie powiatu ełckiego oraz warunków jego pobytu i
wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie.
2. Upoważniono Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Antoniego Karasia - Członka Zarządu do jego podpisania.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 267/2006/2023 (PDF, 265 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2006-(267)-z-dn.-2023-07-11.pdf

